
Yarışma Yeri :

Çağrı Odası 

Giriş

Çağrı Odası 

Çıkış
Yarışma Alanı Yarışma Saati Yarışma Adı Kategori

08:10 08:20 08:25 08:30 5000m YÜRÜYÜŞ BÜYÜK ERKEKLER

08:50 09:00 09:05 09:10 5000m YÜRÜYÜŞ U18 - U20 ERKEKLER

09:30 09:40 09:45 09:50 5000m YÜRÜYÜŞ BÜYÜK KADINLAR

10:00 10:20 10:25 10:30 5000m YÜRÜYÜŞ U20 - U18 KADINLAR

10:50 11:00 11:05 11:10 3000m YÜRÜYÜŞ U16 KIZLAR - ERKEKLER

11:20

11:25

11:35

11:40

11:50

11:55

12:05

12:10

12:20

12:25

12:35

12:40

12:50

12:55

13:00

13:05

U18 Erkekler Ferdi Madalya Töreni

U16 Kızlar Ferdi Madalya Töreni

U16 Kızlar Takım Kupa Töreni

U18 Erkekler Takım Kupa Töreni

U16 Erkekler Takım Kupa Töreni

U20 Erkekler Takım Kupa Töreni

U20 Kadınlar Takım Kupa Töreni

07:30 - 08:30

U16 Erkekler Ferdi Madalya Töreni

U18 Kadınlar Ferdi Madalya Töreni

SPOR TOTO KULÜPLERARASI YÜRÜYÜŞ LİGİ YARIŞMA PROGRAMI

İzmir, 18 Ağustos 2024 Pazar

U20 Kadınlar Ferdi Madalya Töreni

Final Program

U20 Erkekler Ferdi Madalya Töreni

Atatürk Stadyumu Atletizm Pisti - İzmir

Teknik Toplantı Saati ve Yeri : 17 Ağustos 2024 Saat - 17:00 TAF Turkcell Yüksek Performans Merkezi Toplantı salonu 

U18 Kadınlar Takım Kupa Töreni

Büyük Kadınlar Ferdi Madalya Töreni

Büyük Kadınlar Takım Kupa Töreni

Büyük Erkekler Takım Kupa Töreni

Büyük Erkekler Ferdi Madalya Töreni

PARKUR HAZIRLAMA VE HAKEM TOPLANTISI


